
                                                                                                                 
Uchwała Nr 49/ 11 /2025

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie
z dnia 13.02.2025 r.

      W sprawie zatwierdzenia kryteriów wyboru Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Czuby” w Lublinie oraz przyjęcia treści ogłoszenia o konkursie na stanowisko Prezesa Zarządu.

Na podstawie § 87 ust. 1 pkt 32 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie
 w związku § 4 Regulaminu wyboru członków Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie, stanowiącego Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 31/9/2024 Rady Nadzorczej SM „Czuby” 
w Lublinie z dnia 7.11.2024 r. uchwala się co następuje:

§ 1
Rada Nadzorcza zatwierdza kryteria wyboru Prezesa Zarządu SM „Czuby” w Lublinie zawarte 

w treści ogłoszenia o konkursie na stanowisko Prezesa Zarządu, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym
w § 89 ust. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie.

Sekretarz                                                                                   Zastępca   Przewodniczącego 
Rady Nadzorczej                                                                                  Rady Nadzorczej 

Katarzyna Podlecka                                                                     Danuta Przybyś – Ziemba 



Załącznik Nr 1
do uchwały nr 49/11/2025

Rady Nadzorczej SM „Czuby” w Lublinie
 z dn. 13.02.2025 r.

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie ogłasza konkurs na stanowisko 
Prezesa Zarządu

Konkurs zostaje przeprowadzony w oparciu o Regulamin Wyboru Członków Zarządu stanowiący 
załącznik do uchwały Nr 31/9/2024 Rady Nadzorczej SM „Czuby” w Lublinie 
z dn. 7.11.2024 r, opublikowany na stronie internetowej Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” 
w Lublinie.

        Kandydat składający aplikację na stanowisko Prezesa Zarządu     mus  i   spełniać następujące 
warunki konieczne:

• wykształcenie wyższe; 

• znajomość przepisów ustawy Prawo spółdzielcze, ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych, 

Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” oraz Regulaminu Pracy Zarządu SM „Czuby” w 
Lublinie dostępnych na stronie internetowej spółdzielni; 

• znajomość zasad funkcjonowania spółdzielni mieszkaniowych;

• co najmniej 10-letni staż pracy, w tym 5-letni na stanowisku kierowniczym;

• posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystanie z pełni praw publicznych;

• złożenie oświadczenia kandydata o braku prawomocnego wyroku Sądu skazującego

za przestępstwa karne  lub karnoskarbowe;

• złożenie oświadczenia o gotowości zaprzestania prowadzenia działalności konkurencyjnej w 

stosunku do Spółdzielni w razie wyboru na stanowisko Prezesa Zarządu;

• brak pokrewieństwa, powinowactwa lub pozostawania w związku małżeńskim 

z członkami Rady Nadzorczej SM „Czuby” w Lublinie;

• oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych, do objęcia stanowiska wykonywania 

pracy na stanowisku kierowniczym;

• dyspozycyjność i możliwość podjęcia zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy;

• otwartość i inicjatywa w rozwiązywaniu problemów mieszkańców.

Wymagania pożądane:

• znajomość ustawy o rachunkowości oraz zarządzania finansowego podmiotami 

gospodarczymi;

• umiejętność i doświadczenie w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych;

• znajomość prawa pracy i umiejętność kierowania zespołem;

• znajomość obsługi komputera;

• znajomość zagadnień dotyczących zarządzania nieruchomościami;

• znajomość aktualnych problemów SM „Czuby” i przedstawienie koncepcji ich rozwiązania. 

Warunkiem wzięcia udziału w konkursie jest złożenie pisemnego zgłoszenia w terminie 
przewidzianym ogłoszeniem.
Zgłoszenie kandydata powinno zawierać:

• ofertę ze wskazaniem na jakie stanowisko aplikuje kandydat: Prezesa Zarządu,

• życiorys ze zdjęciem zawierający m.in. informację o wykształceniu, ścieżce kariery oraz 

danych do kontaktu z kandydatem (email, telefon);



• kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie (dyplomy, zaświadczenia, certyfikaty itp.)

oraz kopie dokumentów potwierdzających wymagane doświadczenie zawodowe (świadectwa 
pracy, umowy, zaświadczenia, rekomendacje itp.);

• list motywacyjny ze wskazaniem doświadczenia w zarządzaniu zasobami ludzkimi;

• oświadczenie o braku prawomocnego wyroku Sądu skazującego za przestępstwa karne

lub  karnoskarbowe;

• oświadczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku 

kierowniczym; 

• oświadczenie o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych;

• oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych;

• oświadczenie o gotowości zaprzestania działalności konkurencyjnej w stosunku do SM 

„Czuby” w Lublinie w razie wyboru na stanowisko Prezesa Zarządu, 

• oświadczenie o braku pokrewieństwa, powinowactwa lub pozostawania w związku 

małżeńskim z członkami Rady Nadzorczej SM „Czuby” w Lublinie;

• oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie przez Radę Nadzorczą SM „Czuby”

w Lublinie danych osobowych zgodnie z obowiązującymi przepisami, na potrzeby 
przeprowadzenia konkursu i wyboru kandydata na stanowisko Prezesa Zarządu, 

• oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem Wyboru Członków Zarządu stanowiący 

załącznik do uchwały Nr 31/9/2024 Rady Nadzorczej SM „Czuby” w Lublinie
 z dn. 7.11.2024 r.;

• podpisaną klauzulę informacyjną według wzoru zamieszczonego na stronie Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Czuby”   w Lublinie.

Poza ww. dokumentami, kandydat może składać inne, niewymienione dokumenty, 
a poświadczające jego kompetencję do zajmowania stanowiska Prezesa Zarządu.
Pisemną ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy składać do dnia 17.03.2025 r
w sekretariacie Spółdzielni do godziny 17.00 lub przesłać listem poleconym z dopiskiem „Konkurs na
Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby” w Lublinie – nie otwierać”. Datą złożenia 
zgłoszenia, jest data wpływu pisma do Spółdzielni.

Dokumenty potwierdzające wykształcenie i kwalifikacje mogą zostać złożone
 w kopiach. W razie zakwalifikowania kandydata do kolejnego etapu konkursu, w trakcie udzielenia 
głosu kandydatowi Rada Nadzorcza może poprosić kandydata o przedstawienie oryginałów 
dokumentów lub notarialnie poświadczonych kopii do wglądu. W trakcie udzielania głosu kandydat 
może zostać zapytany o znajomość aktualnych problemów SM „Czuby”
w Lublinie  i przedstawienie koncepcji ich rozwiązania.
Ogłoszenie o konkursie zostanie opublikowane w prasie, w tym  lokalnej prasie oraz umieszczone na 
stronie internetowej Spółdzielni i portalach zewnętrznych. 
Rada Nadzorcza zastrzega sobie prawo odwołania konkursu na każdym etapie bez podania 
przyczyny.

           Sekretarz                                                                         Zastępca   Przewodniczącego 
    Rady Nadzorczej                                                                                 Rady Nadzorczej 

Katarzyna Podlecka                                                                      Danuta Przybyś – Ziemba 


